
                                      4478/OŽP/21                Ing.Krůta/2732          14.9.2021

VĚC:   Vyjádření k záměru dle předložené situace na stavbu  „Karlovy Vary, areál 
Karlovarské krajské nemocnice, p.p.č. 397/2, 597/5, 397/6, k.ú. Drahovice – 
úprava vstupu do objektu H v 1.NP pro tělesně postižené – vstup na kožní 
ambulance a LSPP zubní”

          Odbor životního prostředí obdržel Vaši žádost o vyjádření k záměru dle 
předložené situace na stavbu  „Karlovy Vary, areál Karlovarské krajské nemocnice, 
p.p.č. 397/2, 597/5, 397/6, k.ú. Drahovice – úprava vstupu do objektu H v 1.NP 
pro tělesně postižené – vstup na kožní ambulance a LSPP zubní”. Na základě 
prověření předložené žádosti odbor životního prostředí souhlasí z hlediska jím 
chráněných zájmů (v rozsahu zákona č.114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
ve znění pozdějších změn, zákona č.334/1992 Sb., o ochraně zemědělského 
půdního fondu, ve znění pozdějších změn, zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, 
zákona č.289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 
zákon),ve znění pozdějších předpisů, zákona č.201/2012 Sb., o ochraně ovzduší) se 
záměrem uskutečnit výše uvedenou stavbu dle předložené situace za současného 
splnění níže uvedených podmínek:

a) z hlediska ochrany přírody a krajiny (Ing.Krůta/2732)
není připomínek

b)z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu                                                
(Ing.Doubravová/2730)
není připomínek

  Karlovarská krajská nemocnice a.s.
  Ing. Vltavská
  Bezručova 19
  360 01   Karlovy Vary

   



K č.j. 4478/OŽP/21                         str.2

c)z hlediska odpadového hospodářství (Mgr.Hoffmanová/2743)

Z hlediska odpadového hospodářství (dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, dále 
jen „zákon o odpadech“):

Požadujeme dodržování zákona o odpadech, zejména ust. § 12, 13 a 15 a 
prováděcích právních předpisů.

Upozorňujeme, že v průběhu celé stavby musí být na požádání správnímu orgánu 
doloženo, zda bylo se vzniklými odpady naloženo v souladu s ust. § 15 odst. 2 
zákona o odpadech, zejm. předání odpadu v souladu s ust. § 13 odst. 1 písm. e) 
zákona o odpadech, tedy předání do zařízení určeného pro nakládání s odpady 
(např. faktury, vážní lístky, doklady obsahující informace podle ohlašovacích listů 
přepravy nebezpečných odpadů po území ČR, atd.).

d) z hlediska ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa                  
(Bc.Janoušková/2740)

není připomínek

e) z hlediska ochrany ovzduší (Ing.Průša/2735)

není připomínek

                                                            Ing. Vladimír Krůta
                                                        oprávněná úřední osoba

co : vlastní         


		2021-09-14T10:19:05+0000
	Not specified




